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ตารางสรุปคะแนนของผลการประเมินการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ

หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

มิติภายนอก 70.00 4.4510

การประเมินประสิทธิผล 60.00 4.3595

4.359560.00ตัวชี้วัดที่ 1 ตัวชี้วัดภารกิจหลักของ
กระทรวงตามยุทธศาสตร์ของประเทศ / แผน
ยุทธศาสตร์กระทรวง / ตัวชี้วัดระหว่าง
กระทรวงที่มีเป้าหมายร่วมกัน (Joint KPIs)
และตัวชี้วัดภารกิจหลักของกรม

4.15711,27
0.00

0.41571,13
0.00

10.00เรื่องตัวชี้วัดที่ 1.1 จำนวนองค์ความรู้ด้าน ว.
และ ท. ที่มีการจัดทำ เผยแพร่

1,06
0.00

1,20
0.00

1,34
0.00

1,281.0000

2.00004 0.2000210.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.2 ระดับความสำเร็จของการฝึก
อบรมบุคลากรทางด้าน วทน.ที่สามารถนำความรู้
ไปประยุกต์ใช้

1 3 5 2.0000

5.00004 0.5000210.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.3 ระดับความสำเร็จในการจัดทำ
แนวทางกลางสำหรับการคำนวณหามูลค่าเพิ่มจากผล
งานวิจัยและพัฒนาที่มีให้แก่เศรษฐกิจ

1 3 5 5.0000

5.0000580.
00

0.5000480.
00

10.00รายตัวชี้วัดที่ 1.4 จำนวนผู้ประกอบการ/ชุมชน
ที่นำผลงานวิจัยและพัฒนาไปใช้ประโยชน์

430.
00

530.
00

630.
00

636.0000

5.00008,05
0.00

0.50007,95
0.00

10.00รายตัวชี้วัดที่ 1.5 จำนวนผู้ประกอบการ/ชุมชน
ที่ได้รับบริการจากหน่วยงานในสังกัด วท. ใน
การเพิ่มผลผลิตหรือมูลค่าของผลิตภัณฑ์

7,90
0.00

8,00
0.00

8,10
0.00

9,514.0000

5.0000210.
00

0.2500190.
00

5.00รายการตัวชี้วัดที่ 1.6 จำนวนของสินค้า OTOP ที่
เข้าสู่กระบวนการขอรับมาตรฐาน (Output JKPI
: OTOP)

180.
00

200.
00

220.
00

328.0000

5.00003,30
0.00

0.25002,90
0.00

5.00รายการตัวชี้วัดที่ 1.7 จำนวนรายการวัดของห้อง
ปฏิบัติการที่ได้รับการพัฒนาและรับรองระบบ
งานตามมาตรฐานสากล

2,70
0.00

3,10
0.00

3,50
0.00

3,580.0000

การประเมินคุณภาพ 10.00 5.0000

5.00004 0.5000210.00ระดับตัวชี้วัดที่ 2 คุณภาพการให้บริการประชาชน (
Service Level Agreement: SLA)

1 3 5 5.0000

มิติภายใน 30.00 3.9167

การประเมินประสิทธิภาพ 20.00 3.3750

1.00005.00ตัวชี้วัดที่ 3 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ

1.000079.0
0

0.025073.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.1 การเบิกจ่ายงบประมาณ
รายจ่ายลงทุน

70.0
0

76.0
0

82.0
0

39.1335

1.000093.0
0

0.025089.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.2 การเบิกจ่ายงบประมาณ
รายจ่ายภาพรวม

87.0
0

91.0
0

95.0
0

80.9750

3.50004 0.175025.00ระดับตัวชี้วัดที่ 4 การประหยัดพลังงาน 1 3 5 3.5000
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หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

4.50004 0.4500210.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5 การพัฒนาประสิทธิภาพระบบ
สารสนเทศภาครัฐ

1 3 5 4.5000

การพัฒนาองค์การ 10.00 5.0000

5.00005.00ตัวชี้วัดที่ 6 การพัฒนาสมรรถนะองค์การ (ทุน
มนุษย์ สารสนเทศ และวัฒนธรรมองค์การ)

5.00004 0.050021.00ระดับตัวชี้วัดที่ 6.1 ระดับความสำเร็จของการจัด
ทำรายงานลักษณะสำคัญขององค์การ

1 3 5 5.0000

5.00004 0.200024.00ตัวชี้วัดที่ 6.2 ระดับความสำเร็จของการ
พัฒนาองค์การ

1 3 5 5.0000

5.0000 0.25005.00ระดับตัวชี้วัดที่ 7 การสร้างความโปร่งใสในการ
ปฏิบัติราชการ

5.0000

                                                รวม 4.2907100.00

คะแนนที่ได้ 4.2907

หมายเหตุ
รายละเอียดและเกณฑ์การให้คะแนนตัวชี้วัด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.          เป็นไปตามผลการพิจารณาคำขอเปลี่ยนแปลงรายละเอียดตัวชี้วัดนี้
มีการปรับลดค่าคะแนนที่ได้ในภาพรวม กรณีที่ส่วนราชการมีการรายงานผล e-SAR รอบ 12 เดือนล่าช้ากว่ากำหนด จะปรับลดคะแนน 0.0500 คะแนน

*
**
***

หมายถึง
หมายถึง
หมายถึง

ตัวชี้วัดระดับกระทรวงตัวนี้ ไม่วัดผลการปฏิบัติราชการที่ส่วนราชการนี้
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